

ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଉନ୍ମୋଚନ

ଭୁବନେଶ୍ୱର ୨୧/୧୨ (ଭବପ୍ର): ବିପଦ ରୁକ୍ ବର୍ଣ ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତୁତ କରାଯାଇଥିବା ଦୃଢ଼ ଧରଣର ଟାଇର ମାଇନିଫାକ୍ସକୁ ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ଉନ୍ମୋଚନ କରାଯାଇଥିବା ବିଷୟରେ ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି । ଏହି ଏସି ବର୍ଣର ଟାଇରରେ ଉଚ୍ଚ ଶକ୍ତି ଫୋର୍ ବ୍ରେକର୍ ପ୍ଲୀ ପ୍ରଯୁକ୍ତି ଯାହା ଟାଇରର ପ୍ରାୟତଃ ବଦଳାଯାଉଥିବା ସମୟକୁ ଫାଇଦାରେ ପ୍ରତିରୋଧ କରିପାରିବ । ଏହା ୧୧.୦୦-୨୦, ୧୨.୦୦-୨୦, ୧୨.୦୦-୨୪ ଭଳି ଚିନିଟି ଆକାରରେ ଏହା ଉପଲବ୍ଧ ହେଉଛି । ମାଇନିଫାକ୍ସ ଦୃଢ଼ ରେଡ୍ ଗଠନ ଶୈଳୀ ପ୍ରଦର୍ଶିତର ଗ୍ରାହକ ଓ ସ୍ଥିର ପ୍ରଦାନ କରିବୁ ଓ ଏହାର ଉନ୍ନତ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ ସ୍ଥିର ମାଇଲେଜ ଓ ପ୍ରାୟତଃ ବଦଳାଯାଉଥିବା ମଧ୍ୟ ଦେଖାଇ ଦେଉଛି । ଏହି ଟାଇର ସମ୍ପର୍କରେ ଶ୍ରୀଯୁକ୍ତ ବିଜୟ ଗମ୍ଭିର, ଏସି, ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ କହିଛନ୍ତି ଯେ, "ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ଆମେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଟାଇରର ଉନ୍ମୋଚନ ବିଷୟରେ ଘୋଷଣା କରି ବହୁତ ଆନନ୍ଦିତ ଯାହା ହେଉଛି ଆମ ପାଇଁ ଏକ ସୁରୁତ୍ୱପୂର୍ଣ୍ଣ ବ୍ୟାପାର । ଆମ ଏହି ଟାଇରକୁ ଭାରତର ବିଭିନ୍ନ ଖଣି ଆଞ୍ଚଳ ଯଥା ପଶ୍ଚିମ ବଙ୍ଗ, ଝାଡ଼ଖଣ୍ଡ ଓ ଓଡ଼ିଶାରେ ପରୀକ୍ଷା କରିବୁ ଓ ତାହାର ଫଳାଫଳ ଦେଖି ଉପାଦେୟ । ଦୃଢ଼ ଧରଣର ବିଶେଷ ଓ ଲାଭ ଦାୟିତ୍ୱ, ଆମେ ଦୃଢ଼ ନିଶ୍ଚିତ ଯେ ପ୍ରଦର୍ଶିତର ମାନର ଟାଇର ସମ୍ପର୍କରେ ଥିବା ପ୍ରାୟତଃ ପାଇଁ ଏହି ଟାଇର ପ୍ରଥମ ପଦ ହେବ ।" ଦେଶର ପ୍ରମୁଖ ବଜାରଗୁଡ଼ିକରେ ସ୍ୱାକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ସିଏଟ୍ ଟାଇର ଓ ବିତରକଙ୍କ ପାଖରେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଟାଇର ଉପଲବ୍ଧ ହେଉଛି । ଅଧିକାଂଶ ବ୍ୟବହାର ଯଥା କୃଷି, ନିର୍ମାଣ, ବନ୍ଦର ଓ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପରିବହନ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଉପଯୋଗୀ ବ୍ୟାପ୍ତ ହେଉଛି ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ ।

MINEMAX LAUNCH IN BHUBNESHWAR



ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଉନ୍ମୋଚନ

ଭୁବନେଶ୍ୱର: ବିପଦ ରୁକ୍ ବର୍ଣ ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତୁତ କରାଯାଇଥିବା ଦୃଢ଼ ଧରଣର ଟାଇର ମାଇନିଫାକ୍ସକୁ ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ଉନ୍ମୋଚନ କରାଯାଇଥିବା ବିଷୟରେ ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଛି । ଏହି ଏସି ବର୍ଣର ଟାଇରରେ ଉଚ୍ଚ ଶକ୍ତି ଫୋର୍ ବ୍ରେକର୍ ପ୍ଲୀ ପ୍ରଯୁକ୍ତି ଯାହା ଟାଇରର ପ୍ରାୟତଃ ବଦଳାଯାଉଥିବା ସମୟକୁ ଫାଇଦାରେ ପ୍ରତିରୋଧ କରିପାରିବ । ଏହା ୧୧.୦୦-୨୦, ୧୨.୦୦-୨୦, ୧୨.୦୦-୨୪ ଭଳି ଚିନିଟି ଆକାରରେ ଏହା ଉପଲବ୍ଧ ହେଉଛି । ମାଇନିଫାକ୍ସ ଦୃଢ଼ ରେଡ୍ ଗଠନ ଶୈଳୀ ପ୍ରଦର୍ଶିତର ଗ୍ରାହକ ଓ ସ୍ଥିର ପ୍ରଦାନ କରିବୁ ଓ ଏହାର ଉନ୍ନତ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ ସ୍ଥିର ମାଇଲେଜ ଓ ପ୍ରାୟତଃ ବଦଳାଯାଉଥିବା ମଧ୍ୟ ଦେଖାଇ ଦେଉଛି । ଏହି ଟାଇର ସମ୍ପର୍କରେ ଶ୍ରୀଯୁକ୍ତ ବିଜୟ ଗମ୍ଭିର, ଏସି, ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ କହିଛନ୍ତି ଯେ, "ଭୁବନେଶ୍ୱରରେ ଆମେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଟାଇରର ଉନ୍ମୋଚନ ବିଷୟରେ ଘୋଷଣା କରି ବହୁତ ଆନନ୍ଦିତ ଯାହା ହେଉଛି ଆମ ପାଇଁ ଏକ ସୁରୁତ୍ୱପୂର୍ଣ୍ଣ ବ୍ୟାପାର । ଆମ ଏହି ଟାଇରକୁ ଭାରତର ବିଭିନ୍ନ ଖଣି ଆଞ୍ଚଳ ଯଥା ପଶ୍ଚିମ ବଙ୍ଗ, ଝାଡ଼ଖଣ୍ଡ ଓ ଓଡ଼ିଶାରେ ପରୀକ୍ଷା କରିବୁ ଓ ତାହାର ଫଳାଫଳ ଦେଖି ଉପାଦେୟ । ଦୃଢ଼ ଧରଣର ବିଶେଷ ଓ ଲାଭ ଦାୟିତ୍ୱ, ଆମେ ଦୃଢ଼ ନିଶ୍ଚିତ ଯେ ପ୍ରଦର୍ଶିତର ମାନର ଟାଇର ସମ୍ପର୍କରେ ଥିବା ପ୍ରାୟତଃ ପାଇଁ ଏହି ଟାଇର ପ୍ରଥମ ପଦ ହେବ ।" ଦେଶର ପ୍ରମୁଖ ବଜାରଗୁଡ଼ିକରେ ସ୍ୱାକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ସିଏଟ୍ ଟାଇର ଓ ବିତରକଙ୍କ ପାଖରେ ମାଇନିଫାକ୍ସ ଟାଇର ଉପଲବ୍ଧ ହେଉଛି । ଅଧିକାଂଶ ବ୍ୟବହାର ଯଥା କୃଷି, ନିର୍ମାଣ, ବନ୍ଦର ଓ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପରିବହନ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଉପଯୋଗୀ ବ୍ୟାପ୍ତ ହେଉଛି ସିଏଟ୍ ସେସିଆଲିଟି ଟାଇର ଲିମିଟେଡ୍ ।



CEAT Specialty Tyres Ltd. launches Minemax in Bhubaneswar

Bhubaneswar : CEAT Specialty Tyres Ltd. today announced the launch of Minemax, its new range of specialty tyres catering to the tipper trucks segment in Bhubaneswar. The highlight of this sturdy range of tyres is four breaker ply technology which enhances tyre life and makes it puncture resistant. The tyre will be available in three sizes- 11.00-20, 12.00-20 and 12.00-24. The specially designed tread pattern of Minemax provides superior traction and grip, and its improved compound gives the tyre higher mileage and better stability. Commenting on the launch, Mr. Vijay Gambhire MD CEAT SPECIALTY TYRES LTD. said "We are pleased to announce the launch of Minemax tyres in Bhubaneswar which is one of the most important cities for us. We have tested these tyres in various mining regions in India like West Bengal, Jharkhand, Orissa and the results have been exceptional. With its distinct features and benefits, we are sure these tyres will become

CEAT launches Minemax tyre in Bhubaneswar

CEAT Specialty Tyres Ltd. Has launched Minemax, its new range of specialty tyres catering to the tipper trucks segment in Bhubaneswar. The highlight of this sturdy range of tyres is four breaker ply technology which enhances tyre life and makes it puncture resistant. The tyre will be available in three sizes - 11.00-20, 12.00-20 and 12.00-24. The specially designed tread pattern of Minemax provides superior traction and grip, and its improved compound gives the tyre higher mileage and better stability. Commenting on the launch, Vijay Gambhire MD CEAT SPECIALTY TYRES LTD. said "We have tested these tyres in various mining regions in India like West Bengal, Jharkhand, Orissa and the results have been exceptional. With its distinct features and benefits, we are sure these tyres will become the first choice for customers seeking superior quality tyres.



